российскдя АкАдЕмия АдвокАтуры и нотАриАтА

прикАз

n {О, Lс;,rЭ4r4; 2019 г. J\b -/р1- с-

О зачислении для
обучения на платной основе

В соответствии с Правилами приема в Российскую акадеМиЮ
адвокатуры и нотариата) на основании результатов встуtIительных испытаний
и решения Приемной комиссии от 29 иlола20|9 года протокол Jф 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября20|9 года на 1 курс заочной формы об1"-tения,

с нормативным периодом освоения программы 2 года 4 месяца по программам
магистратуры, на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг нижеперечисленных абитуриентов:

[Iаправление 40.04.01 Юриспруденция
(на базе высшего образования)

Jю
пl
п

Фамилия ) имц
отчество

Вщ всгугпшеrшъж
исгьrгаrпш1

Qrп,пла
баrшов фугша

Профпrr*
бразовате.гьно
й пооmаппш

1
Сооварес Андрея
Энновича

экзамены* 150 мl_з
А,щокатскаяи
нсrгари€tьная

деятеJьностъ
* Теория государства и права, Междисцигulинарный экзамен по профилю образовательной
программы

Ректор Г.Б. Мирзоев

/]

Й<_ И |Ф//(аttrd(,>